
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2013.04.01.02 
 

 
  Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 2013.04.01.02, o(a)    
Pregoeiro(a), Sr(a) FRANCISCO ELENILSON ALVES DA SILVA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) 
vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da 
adjudicação. 
 
  **OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e 
constarão no termo de julgamento. 
_______________________________________________________________________________ 
 
 
                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                               
                                                                                 
Item: 00001 - ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA                                        
              Quantidade: 1.500,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 16/04/2013                                 
                                                                                 
              Adjudicado para: ANGELICA  RODRIGUES  GASCHLER  -  ME,  pelo menor 
              lance de R$ 40,000 (Quarenta Reais).                               
                                                                                 
Item: 00002 - ULTRASSONOGRAFIA PÉLVICA                                           
              Quantidade: 350,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 16/04/2013                                 
                                                                                 
              Adjudicado para: ANGELICA  RODRIGUES  GASCHLER  -  ME,  pelo menor 
              lance de R$ 40,000 (Quarenta Reais).                               
                                                                                 
Item: 00003 - ULTRASSONOGRAFIA MAMÁRIA BILATERAL                                 
              Quantidade: 280,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 16/04/2013                                 
                                                                                 
              Adjudicado para: ANGELICA  RODRIGUES  GASCHLER  -  ME,  pelo menor 
              lance de R$ 40,000 (Quarenta Reais).                               
                                                                                 
Item: 00004 - ULTRASSONOGRAFIA TIREÓIDE                                          
              Quantidade: 200,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 16/04/2013                                 
                                                                                 
              Adjudicado para: ANGELICA  RODRIGUES  GASCHLER  -  ME,  pelo menor 
              lance de R$ 40,000 (Quarenta Reais).                               
                                                                                 
Item: 00005 - ULTRASSONOGRAFIA ABDOMINAL                                         
              Quantidade: 400,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 16/04/2013                                 
                                                                                 
              Adjudicado para: ANGELICA  RODRIGUES  GASCHLER  -  ME,  pelo menor 
              lance de R$ 40,000 (Quarenta Reais).                               
                                                                                 
Item: 00006 - ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL                                      



              Quantidade: 350,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 16/04/2013                                 
                                                                                 
              Adjudicado para: ANGELICA  RODRIGUES  GASCHLER  -  ME,  pelo menor 
              lance de R$ 40,000 (Quarenta Reais).                               
                                                                                 
Item: 00007 - ULTRASSONOGRAFIA PROSTÁTICA                                        
              Quantidade: 200,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 16/04/2013                                 
                                                                                 
              Adjudicado para: ANGELICA  RODRIGUES  GASCHLER  -  ME,  pelo menor 
              lance de R$ 40,000 (Quarenta Reais).                               
                                                                                 
Item: 00008 - EXOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA                                         
              Quantidade: 400,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 16/04/2013                                 
                                                                                 
              Adjudicado para: ANGELICA  RODRIGUES  GASCHLER  -  ME,  pelo menor 
              lance de R$ 90,000 (Noventa Reais).                                
                                                                                 
Item: 00009 - ELETROENCEFALOGRAMA                                                
              Quantidade: 300,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 16/04/2013                                 
                                                                                 
              Adjudicado para: EDGLEUMA  VITORIANO  ANDRADE DE OLIVEIRA ME, pelo 
              menor lance de R$ 70,000 (Setenta Reais).                          
                                                                                 
Item: 00010 - LAUDO PARA ELETROENCEFALOGRAMA                                     
              Quantidade: 600,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 16/04/2013                                 
                                                                                 
              Adjudicado para: EDGLEUMA  VITORIANO  ANDRADE DE OLIVEIRA ME, pelo 
              menor lance de R$ 20,000 (Vinte Reais).                            
                                                                                 
  
 
 

 
 
 

 


